РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года                                                                   № 105/3-5
с.Бураево

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

решила:

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской

Федерации, согласно приложению.

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

муниципального района Бураевский район 13 марта 2024года.

3.Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

надлежащее хранение защитных марок.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан Файзрахманова А.Р.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии А.Р. Файзрахманов

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Л.Д.Мугалдлимова

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан

от « 12 »марта 2024 года № 105/3-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Количество

листов

(неполных)

Количество

защитных

марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6

1.  1575 1 10 0044551 0044560

2.  1576 1 10 0044561 0044570

3.  1577 1 10 0044571 0044580

4.  1578 1 10 0044581 0044590

5.  1581 1 10 0044591 0044600

6.  1582 1 5 0044601 0044605

7.  1583 1 5 0044606 0044610

8.  1584 1 5 0044611 0044615

9.  1585 1 5 0044616 0044620

10.  1586 1 5 0044621 0044625

11.  1587 1 5 0044626 0044630

12.  1588 1 5 0044631 0044635

13.  1589 1 5 0044636 0044640

14.  1590 1 5 0044641 0044645

15.  1591 1 5 0044646 0044650

16.  1592 1 5 0044651 0044655

17.  1593 1 5 0044656 0044660

18.  1594 1 5 0044661 0044665

19.  1595 1 5 0044666 0044670

20.  1596 1 5 0044671 0044675

21.  1597 1 5 0044676 0044680

22.  1598 1 5 0044681 0044685

23.  1599 1 5 0044686 0044690

24.  1600 1 5 0044691 0044965

25.  1601 1 5 0044696 0044700

26.  1602 1 5 0044701 0044705

27.  1603 1 5 0044706 0044710

28.  1604 1 5 0044711 0044715

29.  1605 1 5 00447156 0044720

30.  1606 1 5 0044721 0044725

31.  1607 1 5 0044726 0044730

32.  1608 1 5 0044731 0044735

33.  1609 1 5 0044736 0044740

34.  1610 1 5 0044741 0044745

35.  1611 1 5 0044746 0044750

36.  1612 1 5 0044751 0044755

37.  1614 1 5 0044756 0044760

38.  1615 1 5 0044761 0044765

39.  1616 1 5 0044766 0044770

40.  1617 1 5 0044771 0044775

41.  1618 1 5 0044776 0044780

42.  1620 1 5 0044781 0044785

43.  1621 1 5 0044786 0044790

44.  1622 1 5 0044791 0044795

45.  1623 1 5 0044796 0044800

46.  1624 1 5 0044801 0044805

47.  1625 1 5 0044806 0044810

ИТОГО: 47 260 0044551 0044810